МУНИЦИПЛЛ ЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВЛТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ-
ДЕТСКИЙ СЛД КОМБИНИРОВЛННОГО ВИДА

<<Гармония>>

(МАДОУ детский сад (<Гармония))

прикАз
l)5.03.2018 Jф 34 -в

О зачислении детей в МА,ЩОУ

,цетский сад (Гармония))

На основ€lнии заrIвления родителей и в соответствии с АдминИстративныМ

регламентом предоставления муниципальной услуги кприем заявлений, постановка на

Yчет и зачислеЕие детей в образовательные }чреждения, реаJIIIзующие основнуЮ

образовательную прогрaмму дошкольного образования (детские са:lы)))

ПРИКАЗЫВАЮ:

,2, С настоящим приказом ознакомить зчtвед)rющих структурньlми IIодраздеЛениями-

,цетскими садами rIреждения.
ответственный:

Секретарь руководителя: Фомина А.В
Срок до 07.03.2018

3. Заведующим структурными подра:}делениями- детскими СаДаIчlи учреждения
провести административную процедуру по зачислению детеii в структурные

подразделения.
ответственньlе:

заведующие структурными подра:}делеЕиями

ДеТСКИМИ СаДаIч{И )ЧР(,ЖДеЕИЯ
,1. Приказ рЕвместить на сайте МАДОУ детский сад к Гармония)

5. Контроль исполнениrI настояЩего приказа оставляю за собой.

,Щиректор А.К.Вохш якэва

1.ЗачислиТь в МДДОУ детский сад (Гармониц) следующих детеЙ tLO r]п

}9
п\п

Фамилия, имя,
отчество

Щата

рождения

номер гryтевки название }1 возрастнЕUI

категорrLч группы

.Щата
зачислен
ия

Деr:ский сад ЛЪ 29

1 Кузнецова Анна
валентиновна

13.07.2016 65540/вы
|802272125

1 младпrая
<< Капелька>

05.03 . 1 8

fr